

187/22

Dodávateľ:

VALERON Enviro Consulting s.r.o.
Stará Vajnorská 8
831 04 Bratislava

IČO: 46280472
 DIČ: 2023 330 089
 IČ DPH: SK2023 330 089
 Mobil: +421 911 404 084
 E-mail: enviro@valeron.sk
 www.valeron.sk/enviro

Variabilný symbol: 220400081

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: 193/11.02.2022, Obj zo dňa: 14.02.2022

Odberateľ: IČO: 35732881
 DIČ: 2020268910
 IČ DPH: SK2020268910

METRO Bratislava a.s.
Primaciálne nám. 1
811 01 Bratislava

Banka: Tatra banka, a.s.
 SWIFT: TATRSKBX
 IBAN: SK37 1100 0000 0029 2686 6683
 Číslo účtu: 2926866683 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 12.05.2022
 Dátum splatnosti: 30.05.2022
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 12.05.2022

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zl'ava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám - Imisno-prenosové posúdenie - PARKOVACÍ DOM - PD Bebravská – Bratislava						
Štúdium dokumentácie	1 ks	173,00	30,00%	121,10 20%	24,22	145,32
Analýza súčasnej zostavy zdrojov, kategorizácia	1 ks	262,00	30,00%	183,40 20%	36,68	220,08
Zostavenie rozptylového modelu lokality pre účely výpočtu imisnej záťaže	1 ks	283,00	30,00%	198,10 20%	39,62	237,72
Modelovanie a rozptylové mapy, výpočty imisných záťaží v lokalite	6 ks	99,00	30,00%	415,80 20%	83,16	498,96
Vyhodnotenie výpočtu rozptylovej situácie	6 ks	44,00	30,00%	184,80 20%	36,96	221,76
Výpočet rozptylovej situácie do 100m	1 ks	297,00	30,00%	207,90 20%	41,58	249,48
Spracovanie rozptylovej štúdie	1 ks	463,00	30,00%	324,10 20%	64,82	388,92
Súčet položiek				1 635,20	327,04	1 962,24
SPOLU NA ÚHRADU						1 962,24

Vystavil:

VALERON Enviro Consulting s.r.o.
 Stará Vajnorská 8
 831 04 Bratislava
 IČO: 46 280 472
 DIČ: 2023 330 089

Dátum: 13. MÁJ 2022

Jednacie číslo: 650

Referent:



PAY by square



OR Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sro, vložka č. 75276/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania a poplatok za upomienku vo výške 3 Eur.

Ekonomický a informačný systém POHODA

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 635,20	20%	327,04	1 962,24

Prevzal:

Pečiatka :